

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 5 548 000 euro, na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.). Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko (POIiŚ) na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury, Umowa o dofinansowanie nr POIS.08.01.00-14-0011/16-00.

Warszawa, 20 marca 2018 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych,
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.)

Znak sprawy:
Tchn. 26.PBII.PN.1.2018

Przedmiot zamówienia:

wykonanie robót budowlanych oraz dostawa i montaż wyposażenia w ramach realizacji projektu pn. „Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II”.

Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania, dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie:

Czy powołana ww. Oświadczeniu aktualizacja uwzględnia wszystkie zmiany w normach i przepisach dotyczących ochrony pożarowej i termoizolacyjnej budynków, które zostały wprowadzone w stosunku do zatwierdzonego w 2009 roku Decyzją nr 180/ŚRD/09 na datę złożenia Oświadczenia przez Projektantów?

Odpowiedź:

Projekt Wykonawczy Zamienny dotyczy stanu formalno prawnego na dzień wydania decyzji pozwolenia na budowę.

Pytanie:

Proszę o informację czy na klatce schodowej ma być żywica – jak na szczególe 3 na rys. 607.1 czy posadzka kamienna zgodnie z opisem na rzutach (rys od 201.1 do 209.1)?

Odpowiedź:

Posadzka klatki schodowej kamienna wg specyfikacji.

Pytanie:

Czy drzwi oznaczone jako Dm8 – wejścia do wind towarowych od strony budynku M (poziom -3,2) zostały wykonane w ramach ETAPU I ?

Odpowiedź:

Nie zostały wykonane.

Pytanie:

Jaki kamień ma być położony w strefie wejścia głównego (rys. 805.1, 805.2)? Czy ma być on położony całości tj. pod wycieraczką Geggus także?

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Odpowiedź:

W strefie wejścia głównego kamień jak zastosowany w I Etapie zrealizowanej inwestycji – kontynuacja.

Specyfikacja: kamień THASSOS LIMENAS WHITE MARMUR DOLOMITOWY O NAZWIE PRINOS wg kart katalogowych) Pod wycieraczką beton zatarty na ostro w ramce ze stali nierdzewnej.

Pytanie:

Proszę o wskazanie jak ma być wykończony sufit w przejściu bramowym (rys. 805.1, 805.2).

Odpowiedź:

Sufit podwieszony płyta FARMACELL 10mm na systemowej konstrukcji stalowej, profil główny CD 60x27x06 oprawy oświetleniowe na osobnej konstrukcji.

Pytanie:

W rozdziale 1.2.5 tabeli przedmiarowej „SANITARIATY” w poz. 182 mamy opisana okładzinę z stali szczotkowanej – na ścianach – proszę wskazać miejsca jej występowania – na rysunkach opisujących łazienki – rys. nr 801.1 do 804.1 nie występują takie okładziny.

Odpowiedź:

Na ścianach nie występuje okładzina ze stali nierdzewnej szczotkowanej. Zakres prac i materiałów określają rysunki.

Pytanie:

W rozdziale 1.2.5 tabeli przedmiarowej „SANITARIATY” w poz. 183 mamy opisana okładzinę ścian płytami lakierowanymi formica– proszę wskazać miejsca jej występowania – na rysunkach opisujących łazienki – rys. nr 801.1 do 804.1 nie występują takie okładziny.

Odpowiedź:

Wykończenie ścian określają rys: 801.1 do 804.1.

Pytanie:

Proszę o wskazanie poprawnej okładziny wewnętrznej na elewacji południowej. Na przegrodach warstw (SZ5 i SZ6) występuje jako tynk mineralny w systemie Dryvit oraz płyta gipsowo włóknowa Fermacell + tynk, natomiast na detalu D16 jako płyta włóknowo-cementowa. Proszę dodatkowo o wskazanie koloru okładziny.

Odpowiedź:

Okładzina wewnętrzna elewacji południowej w systemie DRYVIT kolorystyka w ramach Nadzoru Autorskiego.

Pytanie:

Proszę o wskazanie poprawnej okładziny zewnętrznej na elewacji północnej. Na przegrodach warstw (SZ7) występuje jako tynk mineralny w systemie Dryvit, natomiast na rys. 402.1 wskazana jest okładzina włóknowo-cementowa. Proszę dodatkowo o wskazanie grubości oraz koloru okładziny

Odpowiedź:

Elewacja północna jak wyżej.

Pytanie:

Czy drzwi wewnętrzne stalowe mają być malowane na kolor biały, standardowy ?

Odpowiedź:

Drzwi stalowe malowane na kolor biały NCS 0502-R50B lub równoważnik RAL.

Pytanie:

Czy drzwi stalowe dwuskrzydłowe mają być wyposażone w samozamykacz z kolejnością zamykania skrzydeł?

Odpowiedź:

Drzwi stalowe wyposażone w samozamykacze z kolejnością zamykania skrzydeł.

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Pytanie:

Czy ościeżnica drewniana obejmująca całą grubość ściany to tzw ościeżnica regulowana?

Odpowiedź:

Ościeżnica *bezopaskowa* (typu MERCOR jak w I etapie) obejmuje całą grubość ściany: detal do wglądu w I Etapie.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy główne drzwi wejściowe mają być zrekonstruowane czy zamontowane nowe Ds1 - szklane (rozbieżności w projekcie)

Odpowiedź:

Element nowy wg projektu o cechach przegrody zasuwanej jedynie na noc. Nie ma mowy o rekonstrukcji istniejącej kraty Syrenka.

Pytanie:

Ścianki mobilne występują w przedmiarze robót budowlanych (poz. 233) oraz w przedmiarze wyposażenia (poz. 59-61). To są chyba te same ścianki? Gdzie mają być ujęte?

Odpowiedź:

Ścianki powinny wchodzić w zakres prac budowlanych. Są to te same ścianki, do uwzględnienia jednokrotnie.

Pytanie:

Według Specyfikacji rynny mają być wykonane z blachy tytan-cynk, natomiast wg rysunków dokumentacji z blachy stalowej ocynkowanej. Proszę o informację, który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Rynny mają być wykonane zgodnie z informacją na rysunkach z blachy stalowej ocynkowanej.

Pytanie:

Według Specyfikacji obróbki blacharskie dachowe mają być wykonane z blachy tytan-cynk, natomiast wg rysunków dokumentacji z blachy stalowej ocynkowanej. Proszę o informację, który zapis jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie mają być wykonane zgodnie z informacją na rysunkach z blachy stalowej ocynkowanej.

Pytanie:

Czy sufity GK na wieszakach systemowych mają być wykonywane jako pojedynczo płytowane czy podwójnie?

Odpowiedź:

Sufity podwieszane płytowe pojedyncze.

Pytanie:

W dokumencie – zestawienie pomieszczeń pojawia się pom. K 4.1 . Proszę o przesłanie dokumentacji opisującej zakres prac do wykonania w Etapie II (fragment zastawienia poniżej)

POZIOM +3 Antresola

K 4.1

Czytelnia

43,6

Odpowiedź:

Pomieszczenie K 4.1 (Czytelnia Kartografii) którego dotyczy pytanie, w budynku im. Kierbedziów, wraz ze schodami stalowymi i galerią łączącymi to pomieszczenie z pomieszczeniem mediateki, wg załączonego rysunku z wyposażeniem wg zestawienia meblowego. Wykończenie pomieszczenia o pow 43.6 m2 polega na: położeniu podłogi drewnianej - deska dębowa wg specyfikacji, przebicie przejścia w ścianie kolankowej (detal schodów) o szer 1m, wykonanie barierki stalowej

Przebudowa Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Etap II

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

zamocowanej w ścianie attyki malowanej na kol. NCS 100-N, założenie instalacji elektrycznej oświetlenia podtynkowej z montażem opraw , remont bruzd w ścianach. Malowanie ścian kolor jak ściany obok NCS 0502-R-50B.

Pytanie:

Czy zamawiający widzi możliwość przedłużenia terminu złożenia oferty?

Odpowiedź:

Tak, termin składania ofert zostanie przedłużony.

Pytanie:

Proszę o jak należy wykończyć przedsionek przed łazienką pom nr 0.15 (w budynku M) znajdująca się na rys. rzutu parteru 202.1

Odpowiedź:

Przedsionek przed łazienką w poziomie parteru: posadzka kamień istniejący do remontu. Ściany i sufity tynk gipsowy jednowarstwowy, malowanie farbą emulsyjną dwukrotnie Tikurilla kolorystyka uzgodniona w Nadzorze Autorskim.


KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK